
PRAVIDLA VELKÉ VÁNOČNÍ SOUTĚŽE 

1. Organizátor soutěže 

Organizátorem soutěže „Velká vánoční soutěž“ (dále jen „soutěž“) je společnost Medialight, 

s.r.o., se sídlem Platnéřská 90/13, 110 00 Praha, IČ: 07180144, oddíl C, vložka 

296084 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „organizátor soutěže“) 

2. Termín trvání soutěže a zadání 

a. Odpovězte na soutěžní otázku – viz časopis Můj ateliér – 11/2024. U každé otázky bude porota 

losovat ze správných odpovědí, jejíž 3 autoři budou odměněni. 

b. Své odpovědi posílejte na e-mail redakce@mujatelier.art. V předmětu odpovědi vždy uveďte kód 

soutěžní otázky, na kterou odpovídáte. Kódy jsou uvedeny u každé soutěžní otázky. 

c. Soutěž probíhá od 13. 11. 2024 0:01 do 9. 12. 2024 23:59. 

3. Účastníci soutěže 

Účastníkem soutěže může být každá fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou v 

České republice, která splní podmínky soutěže dle těchto pravidel. Každý účastník se může 

soutěže účastnit opakovaně, ale na jednu soutěžní otázku může odpovídat pouze jedenkrát. 

4. Podmínky soutěže 

a. Výherci soutěže budou zveřejněni v prvním vydání časopisu Můj ateliér, 

které vychází 15. 1. 2025. Výherce bude organizátor soutěže kontaktovat e-mailem, ze 

kterého poslali odpověď na soutěžní otázku. 

b. Redakce bude vybírat výherce ze správných odpovědí. 

c. Výherce se bude moci o svou výhru přihlásit nejpozději do 31. 1. 2025. 

d. V případě, že se výherce ve stanovené lhůtě o výhru nepřihlásí, výhra propadá. 

e. Výhry budou zaslány poštou. Organizátor soutěže nenese odpovědnost za případné 

nedoručení výhry, jejich ztrátu, poškození, zpoždění či jiné zneužití zásilky. 

f. Poštou zaslané a výhercem nevyzvednuté výhry propadají organizátorovi soutěže. Ceny 

není možné vymáhat soudní cestou. Za cenu nelze obdržet finanční ani jinou náhradu. 

g. Odpovědnost za případné vady výhry se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). Nebezpečí škod na věci přechází na 

výherce okamžikem předání této výhry k přepravě, nebo okamžikem předáním této výhry 

výherci. 

h. Organizátor soutěže si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu trvání soutěže pozměnit pravidla, 



či soutěž úplně zrušit bez udání důvodu, přičemž účastník nemá nárok na náhradu nákladů 

vynaložených na účast v soutěži. 

i. Účastník soutěže odpovídá za to, že zasláním odpovědi do soutěže a jejím zveřejněním 

nebudou porušena práva třetích osob, zejména že nebude zasaženo do práv autorských 

třetích osob. 

5. Zpracování osobních údajů 

a. Účastník soutěže tímto bere na vědomí, že Organizátor soutěže zpracovává osobní údaje 

účastníků soutěže, které uvedli v emailu, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení“), a to 

pro evidenci účastníků soutěže, kontrolu soutěžních odpovědí a zasílání výher, po dobu 10 

let, nepožaduje-li jiný právní předpis uchování smluvní dokumentace po dobu delší. Toto 

oprávnění osobní údaje zpracovat vyplývá z článku 6 odst. 1 písm. b) a c) Nařízení. 

b. Organizátor soutěže může předat osobní údaje účastníka třetím stranám pro účely odeslání 

výhry. 

6. Prohlášení organizátora soutěže 

a. Z účasti v soutěži jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo obdobném vztahu k 

organizátorovi soutěže, jakož i osoby jim blízké dle § 22 odst. 1 občanského zákoníku. 

b. Ze soutěže jsou dále vyloučeni soutěžící, kteří jakýmkoliv způsobem nevyhoví pravidlům 

soutěže či tato pravidla poruší. 

c. Organizátor soutěže je oprávněn vyloučit s konečnou platností takového soutěžícího, u 

něhož bude podezření, že dosáhl své výhry podvodným jednáním nebo jednáním, které je v 

rozporu s dobrými mravy způsobilé ovlivnit výsledky této soutěže. Toto rozhodnutí 

organizátora soutěže je konečné, bez možnosti odvolání. 

 

V Praze dne 13. 11. 2024 

 

 

 

 

 

 


